
 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail:  laznicka@kraj-jihocesky.cz,   ID DS: kdib3rr,   www.kraj-jihocesky.cz 

 
Strana 1 (celkem 1) 

Čj.:  KUJCK  21859/2015 OZZL  datum: 18.03.2015 vyřizuje: Ing. Petr Lázni čka   telefon: 386 720 770 
Sp. zn.: OZZL 1000/2015/pela 
 
 
„Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlov ě – Domoradicích na spalování biomasy“ - Žádost o 
zveřejnění závěru zjiš ťovacího řízení na ú řední desce 
         
Žádáme Vás o zveřejnění přiloženého závěru zjišťovacího řízení záměru „Úpravy tepelného zdroje v Českém 
Krumlov ě – Domoradicích na spalování biomasy“ (bez příloh) na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského 
kraje po dobu nejméně 15 dnů.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Černý   
vedoucí odboru životního prostředí,                                                  
zemědělství a lesnictví                                                        
 
 
 
 
 
Příloha:  
Závěr zjišťovacího řízení (bez příloh) 
 
 
Obdrží:  
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice                                                
 
 

  +LVDCY11I2C9C+  
   KUCBX00H1B8B 



 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
    e-mail:  laznicka@kraj-jihocesky.cz,   ID DS: kdib3rr,   www.kraj-jihocesky.cz  

 
Strana 1 (celkem 2) 

Čj.: KUJCK  21508/2015 OZZL   datum:  18.03.2014 vyřizuje: Ing. Petr Lázni čka   telefon: 386 720 770 
Sp. zn.: OZZL 1000/2015/pela 
 
„Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlov ě – Domoradicích na spalování biomasy“ - P ředání záv ěru 
zjiš ťovacího řízení s žádostí o zve řejnění 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen „Krajský úřad“) provedl 
jako příslušný úřad podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) zjišťovací řízení záměru „Úpravy tepelného zdroje v Českém Krumlov ě – Domoradicích na 
spalování biomasy “ podle § 7 zákona. Na základě písemných vyjádření dotčených správních úřadů a dotčených 
územních samosprávných celků vydal Krajský úřad závěr zjišťovacího řízení, který Vám v příloze zasílá. 

Město Český Krumlov a obce P řísečná, Kájov a Srnín žádáme podle § 16 odst. 3 zákona o neprodlené 
zveřejnění závěru zjišťovacího řízení (bez příloh) na úřední desce a nejméně ještě jedním, v dotčeném území 
obvyklým způsobem (například v místním tisku, v rozhlase apod.). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň 
žádáme o písemné či elektronické (laznicka@kraj-jihocesky.cz) vyrozumění o dni vyvěšení této informace a o tom, 
jakým dalším způsobem byla informace ještě zveřejněna. 

Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnout také v Informačním systému EIA na internetových stránkách České 
informační agentury životního prostředí www.cenia.cz/eia  kód záměru JHC711 nebo na internetových stránkách 
kraje www.kraj-jihocesky.cz  (Krajský úřad, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví). 

Došlá vyjádření vzhledem k obdobnému znění obdrží v kopii písemně pouze oznamovatel v plném znění a pouze 
s jedním podpisovým listem a bez příloh týkající se dopravy od společnosti Zambelli - technik, spol. s.r.o., na nichž 
byl také adresátem. Plné znění došlých připomínek s podpisovými listy bude k dispozici na Krajském úřadě. 
Na internetových stránkách http://www.cenia.cz/eia kód zám ěru JHC711  budou přílohy bez podpisových listů se 
733 podpisy a bez příloh týkající se dopravy od společnosti Zambelli - technik, spol. s.r.o. Veřejnost, která zaslala 
vyjádření, obdrží pouze text závěru zjišťovacího řízení bez příloh. Ostatní dotčené samosprávné celky a správní 
úřady obdrží vyjádření, která jsou obdobná a jsou založená na vyjádření AdK D&B, pouze jako vyjádření obce 
Přísečná a od dalších pouze první a poslední stranu došlého vyjádření. I tak bude prostřednictvím datových 
stránek část příloh vzhledem k značnému rozsahu zaslána jako dodatek zjišťovacího řízení následným dopisem. 
S vyjádřeními zaslané protokoly akreditovaných laboratoří jsou k dispozici na krajském úřadě, budou poskytnuty 
oznamovateli, KHS a ČIŽP dle příslušnosti a vzhledem k doložce o publikování, nebudou jinak zveřejněny. 
 
 
Ing. Karel Černý   
vedoucí odboru životního prostředí,                                                  
zemědělství a lesnictví                                                        
 
 
Příloha: závěr zjišťovacího řízení s přílohami došlých vyjádření 
 
 
Obdrží: 
Dotčené samosprávné celky: 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

DS Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov   
DS Obec Přísečná, Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov    
DS Obec Kájov, Kájovská 100, 382 21 Kájov      
DS Obec Srnín, Srnín 42, 381 01 Český Krumlov      

 
Oznamovatel: 

 Carthamus a.s., Ing. Jiří Drobný, Vodičkova 714/25,110 00 Praha  + přílohy č. 21, 22 
 

 +LVDCY11I1YQ2+   
  KUCBX00H0XP1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 736 
e-mail:  laznicka@kraj-jihocesky.cz,   ID DS: kdib3rr,   www.kraj-jihocesky.cz 

 
Stránka 2 

 

 
Dotčené správní ú řady: 

DS Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov  
DS Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Blanský les, Vyšný 59, 381 01 Český Krumlov   
DS Česká inspekce životního prostředí České Budějovice oblastní inspektorát, U výstaviště 16, P.O.BOX 32, 

370 21 České Budějovice                     
DS Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71  České 

Budějovice          
DS Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5, 371 21 České Budějovice     
DS Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha1     

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - oddělení ochrany ovzduší a 
nakládání s odpady  bez příloh         

 
 

Na vědomí: 
DS MŽP ČR, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 Praha 10   
DS Obec Zlatá Koruna, Zlatá Koruna 41, 381 01 Zlatá Koruna 
DS JUDr. Michal Bernard Ph.D., advokátní kancelář Dohnal & Bernard, Příběnická 1908, 390 01 Tábor 

zastupující:  Schwan-STABILO ČR, s.r.o., Tovární 7, 381 01 Český Krumlov  
Josef Kunt a Růžena Kuntová, Přísečná 44, 381 01 Český Krumlov 
Zambelli - technik, spol. s.r.o., Tovární 177, 381 01 Český Krumlov 

DS JUDr. Olga Straková, advokátní kancelář Jarušek, Straková & Partners, Radniční 7A, 370 01 České Budějovice 
 zastupující  Vít Cibulka, Přísečná 56, 381 01 Český Krumlov  

DS Schwan Cosmetics CR s.r.o., Průmyslová 176, 381 01 Český Krumlov 
Marcela Šedivá, Za Nádražím 213, 381 01 Český Krumlov bez příloh 
Manželé Fürstovi, Tovární 199, 381 01 Český Krumlov  bez příloh 
Ing. Jiří Neumann, Nové Domovy 333, 381 01 Český Krumlov bez příloh 
Dana Kuchtová, Soukenická 37, 381 01 Český Krumlov  bez příloh 
RNDr. Zbyněk Alinče, Vožická 982/25, 148 00 Praha 4 – Kunratice  bez příloh 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví: 

- odd. vod. hospodářství a IPPC bez příloh 
- odd. RV, péče o krajinu a koncepcí bez příloh 


